愛媛県軟式野球連盟八幡浜支部

（公印省略）

記

令和7年4月5日(土)、6日(日)

宇和球場（西予市）、八幡浜市民スポーツパーク（八幡浜市若山）

4月5日(土) 4月6日(日)

６回コールド

棄権

5回コールド

5回コールド

※ ベンチは若番が一塁側とする　 <問い合わせ先>

愛媛県軟式野球連盟　八幡浜支部

事務局 梶本教仁

〒796-0085 八幡浜市天神通2-1526-180

携帯 090-5142-0007

本大会の優勝チームは、7月5日から鳥取県で開催される西日本(２部)大会の出場権を得る。

令和7年4月6日

各支部長　様

チーム代表者　様

愛媛県軟式野球連盟　　御中

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

支 部 長 上田　浩志

第47回西日本軟式野球（２部）愛媛県予選の結果について(通知）

愛媛新聞スポーツ映像報道部　御中

　標記大会の結果は下記のとおりですので、送付します。

宇＝宇和球場　　ス＝八幡浜市民スポーツパーク

会 期  ：

会 場  ：

① 9:00
宇② 4

2 7 ② 11:00

1

（ 八 幡 浜 ） 奥伊予バンディット

( 新 居 浜 ) くろがねﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

13:00

3 ( 大 洲 ) UTコモランツ 宇①

( 松 山 ) T-Cat’ｓ

1

ス①

7

宇① 9 ③

宇③

6 ( 今 治 ) Aven Ture 3

宇②

5

5

6

0

ス②

9

( 西 条 )

PEACE  　　　棄権

試合開始予定時間

( 四 国 中 央 ) ＤＲＡＦＴ

0

宇②

8 ( 松 山 ) シアトル

A
v
e
n

T
u
r
e

4 ( 西 条 )

竹虎

19

3

7

0

2